OBEC KUNERAD, KUNERAD ¢. 60,

|CO: 00648

892

013 13 RAJECKE TEPLICE
O 2020638994

PROGRAMOVY ROZPOCET OBCE NA ROK 2013

Program 1: Planovanie, manazment a kontrola

Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram

Program 2
Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram

Program 3
Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram

Program 4
Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram

Program 5
Podprogram
Podprogram

11
1.2
1.3
1.4

- Pro
2.1
2.2
2.3
2.4

. Starosta obce

. Kontrolor obce

. Fin&na oblas- Audit

. Clenstvo v samospravnych organizaciach a zdruzeniac

pagacia a marketing

. Propagécia a prezentacia obce

. Kronika obce

. Infornday systém - Web stranka obce
. Inforndaé tabule v obci

. Interné sluzby

3.1:
3.2:
3.3:
3.4:
3.5:
3.6:

Pravne sluzby

Cinnog’ obce , obecné zastugistvo
Evidencia majetku obce
Vzdelavanie zamestnancov obce
Osobna doprava
Miby do VUC

: Sluzby ol*anom

4.1

4.2:
4.3.
4.4
4.5:
4.5,

. Hlasenie a evidencia obyiate
Cintorinske sluzby

Miestny rozhlas

Stavebna agenda- z obce
Stavebna agenda- z SR
Kultirny dom

: Bezp&nost’, pravo a poriadok

5.1
5.2

:  Civilna obrana
. Poziarna ochrana



Program 6: Odpadové hospodarstvo

Podprogram 6.1: Vyvoz odpadu

Podprogram 6.2: UloZenie , zneSkodnenie a vaZeaipadu
Podprogram 6.3: Zdruzenie Raj.Dolina kazeta

Program 7: Komunikacie 5
Podprogram 7.1: Cestna a pozemna komunikacia -z SR
Podprogram 7.2: Cestna a pozemna komunikaciaee ob

Program 8: Vzdelavanie

Podprogram 8.1: Materska Skola

Podprogram 8.2: Poplatky - Materska Skola pakdad
Podprogram 8.3: Zakladna Skola

Podprogram 8.4:  Skolsky klub deti

Podprogram 8.5.  Poplatky — Skolsky klub deti poiéad
Podprogram 8.6:  Skolska jed#le

Podprogram 8.7: KSU MS transfer

Podprogram 8.8: Zakladna Skola- vzdelavacie poukazy
Podprogram 8.9: Z&akladné Skola- znevyhod.prostredie
Podprogram 8.10 Kapitalovy vydavok ZS rekonia

Program 9: Sport

Podprogram 9.1: Podpora Sportovych podujati
Podprogram 9.2: TJ budova + didnog’
Podprogram 9.3: Viac@lové ihrisko

Program 10: Kultdra
Podprogram 10.1: Kultirne podujatia
Prvok 10.1.1: Uvitanie deti do Zivota
Prvok 10.1.2: Vystava ¢nych prac
Prvok 10.1.3: Dematiek
Prvok 10.1.4:Hody
Prvok 10.1.5: Posedenie so starSimi
Prvok 10.1.6: Zabipka s Katarinskou zabavou
Prvok 10.1.7: MikulaSsky gierok
Prvok 10.1.8: Spodenské tance
Podprogram 10.2. Obecna kniznica
Podprogram 10.3 Starostliwbe kultirne pamiatky - Vojnové hroby, pamatnik SNP



Program 11: Prostredie pre Zivot

Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram

11.1:
11.2:
11.3:
11.4:
11.5:
11.6:

Verejné osvetlenie
Rozvoj obce

Zivotné prostredie
Traktor - Kadaa
Regeneracia centra obce
Regulécia potoka

Program 12: Socialne sluzby

Podprogram
Podprogram
Podprogram
Podprogram

12.1:
12.2:
12.3:
12.4:

Stravovanie déchodcov
Opatrovéiska sluzba

Jednorazova fityiaéd vypomoc
Dotacia precaimov v hmotnej nudzi

Program 13: Administrativa

Podprogram 13.1:

Podporn#@nog’ - sprava obce

V Kunerade, da: 12.11.2012

Vypracoval: Vandlikova Jozefa

Schvélil: Daniel Zelenay
starosta obce

Vyvesetia:d2.11.2012
Zvesené ta:



